
FAKULTETI JURIDIK GAZETARI DHE MEDIUME 60 ECTS

3/20/2023

GAZETARI DHE MEDIUME 60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FJUGM9O1 Etika e Medias O I 2 2 0 8

FJUGM9O2 Burimi i informacionit dhe verifikimi i fakteve O I 2 2 0 8

FJUGM9O2 Gazetaria dhe Marrëdhëniet me Publikun O I 2 3 0 8

FJUGM9Z1 Metodologjia e Kërkimit në Gazetarisë Z I 2 2 0 6

FJUGM9Z2 Semiotika në gazetari dhe PR (marrëdhënie me publikun) Z I 2 1 0 6

FJUGM10O1 Aplikacione të dobishme për gazetarin O II 2 2 0 7

FJUGM10O2 Produksioni Multimedial O II 2 2 0 8

FJUGM10O3 Tema e Materit O II 0 0 0 15

FJUGM10Z1 Media e specializuar Z II 2 1 0 5

FJUGM10Z2 Debat kundrejt spektaklit Z II 2 1 0 5
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